

ДОГОВІР № 277
про надання послуг

смт Велика Димерка

02. 11. 2023р.

Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області в особі заступника селищного голови Куценка Олександра Миколайовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розпорядження тимчасово здійснюючої повноваження селищного голови, секретаря ради від 17 жовтня 2023 року №107, (далі - Замовник), з однієї сторони, і

Фізична особа-підприємець Шевченко Кирило Сергійович в особі Шевченка Кирила Сергійовича, що діє на підставі запису в єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців № 2009160000000000165 від 05.07.2021 р., (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у порядку та на умовах визначених цим Договором, на власний ризик, своїми та/або залученими силами і засобами, обладнанням, матеріалами і механізмами надати послуги: Видалення аварійних дерев (ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги).

1.2. Надання послуги включає: видалення вказаних Замовником аварійних дерев, розкрязування стовбурів та гілок видалених дерев діаметром від 50 см на довжину від 30 см, діаметром до 50 см на довжину 60 см, навантаження та перевезення деревини до місць, вказаних Замовником, забезпечення утилізації відходів.

1.3. Кількість аварійних дерев: 65 штук.

1.4. Обсяги закупівлі послуг та сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику, передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає вимогам законодавства, нормативних документів, діючих Державних санітарних норм та правил утримання територій населених пунктів та надання послуг.

Для надання послуг повинні використовуватися матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого природоохоронного законодавства, а також застосовуватися інші необхідні заходи із захисту довкілля.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість послуг за цим Договором складає **460 000,00 грн.** (чотириста шістдесят тисяч гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Ціна на послуги встановлюється в національній валюті України.

3.3. Джерело фінансування – кошти місцевого бюджету.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Замовник приймає, а Виконавець передає надані послуги згідно з належним чином оформленими актами наданих послуг. До акту наданих послуг повинен додаватися Акт приймання передачі деревини, що не підлягає вивезенню та утилізації, підписаний відповідальними особами Виконавця та Замовника.

4.2. Розрахунки за надані послуги здійснюються проміжними платежами в безготівковій формі, шляхом перерахування коштів Замовником на розрахунковий рахунок

Виконавця, на підставі актів наданих послуг протягом 20-ти банківських днів з моменту підписання актів.

4.3. Замовник має право не приймати неналежним чином оформлені документи від Виконавця. У цьому випадку вся відповідальність за можливе порушення термінів надання послуг, несвоєчасну їх оплату та інші негативні наслідки, пов'язані з подальшим порушенням Сторонами своїх зобов'язань і обов'язків за Договором, покладається на Виконавця.

4.4. Замовник має право затримувати платежі за послуги, виконані неякісно, до усунення їх Виконавцем та відмовитися від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Виконавцем, а також на строк проведення Замовником перевірок якості наданих послуг. У разі виявлення Замовником неякісного виконання послуг Виконавцем, представниками Замовника складається акт-претензія, який вказує перелік недоліків наданих послуг і терміни їх усунення.

4.5. Виконавець несе відповідальність за визначення вартості наданих послуг. У разі виявлення невідповідності послуг, пред'явлених до оплати встановленим вимогам, завищення поточних цін, розцінок та інше, що вплинули на ціну виконаних послуг, Виконавець зобов'язаний скоригувати вартість, що підлягає оплаті.

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Термін надання послуг: з моменту підписання договору до 21.12.2023 року.

5.2. Місце надання послуг: Україна, Київська обл., Броварський р-н, у межах населених пунктів Русанів, Богданівка та Гоголів Великодимерської селищної територіальної громади.

5.3. Виконавець зобов'язаний розпочати надавати послуги протягом 2 робочих днів після звернення Замовника. Адреси об'єктів надання послуги вказуються Замовником.

5.4. Виконавець може залучити субпідрядні організації до надання послуг. Приймання послуг, наданих субпідрядниками, здійснює Виконавець. За якість послуг наданих субпідрядником несе відповідальність Виконавець.

6. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Приймати надані послуги згідно з актами наданих послуг;

6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за належним чином надані послуги;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. В односторонньому порядку достроково розірвати цей Договір у разі:

- невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк до 3 робочих днів;

- необґрунтованої затримки Виконавцем початку виконання робіт більше ніж на 2 робочі дні з моменту отримання заявки від Замовника;

6.2.2. Відмовитись від встановлення на майбутнє господарських відносин за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником;

6.2.3. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.4. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору, в тому числі, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.5. Замовник має право коригувати кількість дерев, які потребують видалення, в межах одного населеного пункту та в межах договору в цілому, в рамках суми договору.

6.2.6. Повернути документи для оплати Виконавцю без здійснення оплати в разі їх неналежної підготовки та оформлення (відсутність необхідних підтверджуючих документів, відсутність печатки, підписів тощо) або подання їх у неповному складі.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг в порядку та у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Розпочати надання послуг протягом 2 робочих днів з моменту отримання усної або письмової заявки від Замовника.

6.3.3. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим цим Договором;

6.3.4. Використовувати обладнання та матеріали, які не спричиняють шкоди довкіллю, не допускати забруднення навколишнього середовища паливно-мастильними та іншими матеріалами (речовинами), що використовуються в процесі експлуатації машин та механізмів при наданні послуг;

6.3.5. При завданні шкоди об'єкту, елементу підземної комунікації, елементу благоустрою, будинку, споруді, пошкодженню асфальтобетонного покриття, ліній електропередач та/або зв'язку, тощо повинен провести необхідні роботи по усуненню недоліків або відновленню;

6.3.6. За власний рахунок усувати недоліки, зазначені Замовником в акті-претензії.

6.3.7. Під час надання послуг забезпечити додержання вимог щодо охорони навколишнього середовища, Правил охорони праці та інших нормативних актів.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані послуги.

6.4.2. Забезпечити дострокове завершення робіт пов'язаних з наданням послуги з видалення аварійних дерев до кінця зазначеного в Договорі терміну надання послуги.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.3. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

7.4. У разі невиконання або несвоєчасного надання послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожен день затримки.

7.5. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза їх контролем (далі «обставини непереборної сили»). У цьому випадку виконання умов цього Договору відкладається на термін, протягом якого будуть діяти такі умови.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, воєнні дії, протиправні дії третіх осіб, тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині фінансових зобов'язань до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань.

9.2. Припинення дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення своїх зобов'язань, вчинених під час дії цього Договору.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (далі – Особливості), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на

електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

10.2. Цей Договір укладено українською мовою у двох примірниках, по одному для кожної зі Сторін, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Цей Договір може бути змінений або доповнений за взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

10.4. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу.

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

1. Невід'ємною частиною даного Договору є:

- Додаток 1 Протокол Погодження Договірної ціни;
- Додаток 2 Календарний план;
- Договірна ціна.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК	ВИКОНАВЕЦЬ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Адреса: вул. Бобрицька, 1, смт. Велика Димерка, Броварський р-н., Київська обл., 07442, Тел./факс: 04594 67601, Код ЄДРПОУ: 41794559, МФО: 820172 р/р: UA98800203442490110000 в ДКСУ у м.Київ Не платник ПДВ, Неприбуткова організація E-mail: otg@vdsr.gov.ua	Фізична особа - підприємець Шевченко Кирило Сергійович Адреса: 85001 Донецька обл. м. Добропілля, мкр-н Сонячний, буд.17, кв. 56 код ЄДРПОУ: 3299702919 р/р UA793052990000026005000806428 в АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299 Тел.: (050) 888-83-30 E-mail: shevcenkokirulo@gmail.com
Заступник селищного голови  О.М. Куценко	ФОП  К.С. Шевченко

Від «02» 11 2023 р.

ПРОТОКОЛ

Ми, що нижче підписалися, від особи «ВИКОНАВЦЯ» **ФОП Шевченко Кирило Сергійович**, РНКОПІ 3299702919, номер запису в державному реєстрі № 20091600000000000165 від 05.07.2021 р., від сторони «ЗАМОВНИКА» **Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області** заступник селищного голови Куценко Олександр Миколайович, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розпорядження тимчасово здійснюючої повноваження селищного голови, секретаря ради від 17 серпня 2023 року №107, засвідчуємо, що сторонами досягнуто погодження про розмір договірної ціни в сумі – **460 000,00 грн. (чотириста шістьдесят тисяч грн., 00 коп.), без ПДВ.**

**ЗАМОВНИК
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Адреса: вул. Бобрицька, 1, смт. Велика
Димерка, Броварський р-н., Київська обл.,
07442, Тел./факс: 04594 67601,
Код ЄДРПОУ: 41794559, МФО: 820172
р/р: UA 988000202424001000
в ДКСУ у м.Київ 1904
Не платник ПДВ,
E-mail: otg@vdsr.gov.ua

ВИКОНАВЕЦЬ
Фізична особа - підприємець Шевченко
Кирило Сергійович

Адреса: 85001 Донецька обл. м. Добропілля,
мкр-н Сонячний, буд.17, кв. 56
код ЄДРПОУ: 3299702919
р/р UA793052990000026005000806428
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299
Тел.: (050) 888-83-30
E-mail: shevcenkokirulo@gmail.com

Заступник селищного голови

M.I.

О.М. Куценко

ФОРМ

К.С. Шевченко

Від «02» 11 2023 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

№ етапів	Найменування послуги	Термін надання послуг (початок-закінчення)
1	Видалення аварійних дерев	<u>02. 11.</u> 2023 - 21 грудня 2023

**ЗАМОВНИК
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Адреса: вул. Бобрицька, 1, смт. Велика
Димерка, Броварський р-н., Київська обл.,
07442, Тел./факс: 04594 67601,

Код ЄДРПОУ: 41794559, МФО: 820172

р/р: UA ЗРД
в ДКСУ у м.Київ

Не платник ПДВ,

E-mail: otg@vdsr.gov.ua

Заступник сесійного голови

М.П.

О. М. Куценко

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа - підприємець Шевченко
Кирило Сергійович

Адреса: 85001 Донецька обл. м. Добропілля,
мкр-н Сонячний, буд.17, кв. 56

код ЄДРПОУ: 3299702919

p/p UA793052990000026005000806428

в АТ КБ «Приватбанк»

MΦO 305299

Тел.: (050) 888-83-30

E-mail: shevcenkikirulo@gmail.com

ФОП

К.С. Шевченко

Замовник Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області
(назва організації)
Виконавець ФОП Шевченко К.С.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги, що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 17 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	354,75810	354,75810	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	162,74040	162,74040	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	24,93420	24,93420	-
3	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	167,08350	167,08350	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	62,73960	62,73960	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	-	-	-
	Розрахунок N9	Прибуток	417,49770	417,49770	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	19,50230	19,50230	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	437,00000	437,00000	-

1	2	3	4	5	75 ДЦ ДЦ
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	23,00000 460,00000 460,00000	- 437,00000	6 23,00000 23,00000



Виконавець

[Signature]

Шевченко К.С.

Локальний кошторис на послуги №07-01-01

на Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги
Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

417,49770 тис. грн.

2,54932 тис.люд.год.

173,68230 тис. грн.

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.,	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	на одини- цю	всього
1	КР18-114-16	с. Русанів, вул. Київська Видалення аварійних дерев твердих листяних порід (тополь сріблястий) частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура 80- 110 см (15 шт)	м3	121	701,24 299,28	347,22	84850,04	36212,88	42013,62	4,4226	535,13		
2	КР18-114-15	с. Богданівка, вул. Київська Видалення аварійних дерев твердих листяних порід (тополь сірий) частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура 75-80 см (11 шт)	м3	60	758,82 326,56	372,50	45529,20	19593,60	22350,00	4,8258	289,55		
3	КР18-114-16	с. Богданівка, вул. Київська Видалення аварійних дерев твердих листяних порід (тополь сірий) частинами із застосуванням автогідролініймачів, діаметр стовбура 75-90 см (12 шт)	м3	75	701,24 299,28	347,22	52593,00	22446,00	26041,50	4,4226	331,7		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР18-114-16	с. Гоголів, вул. Київська Видалення аварійних дерев твердих листяних порід (тополь сірий) частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура 95-105 см (22 шт)	м3	159	701,24 299,28	347,22	111497,16	47585,52	55207,98	4.4226	703,19
5	КР18-114-16	с. Гоголів, вул. Бориспольця (дитячий садочок) Видалення аварійних дерев твердих листяних порід (тополь пірамідальний) частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура 75- 90 см (5 шт)	м3	35	701,24 299,28	347,22	24543,40	10474,80	12152,70	4.4226	154,79
6	КР20-40-1	Навантаження деревини і гілля вручну	1 т	270	97,88	-	26427,60	26427,60	-	1.6300	440,1
7	С331-11 варіант 1	Перевезення спляної деревини на вказане Замовником місце (до 15 км від місця надання Послуг)	т	216	97,88 36,99	36,99	7989,84	-	7989,84	-	-
8	С331-11 варіант 1	Перевезення гілля на відстань 10 км	т	54	24,59	24,59	1327,86	-	1327,86	-	-
Разом прями витрати по кошторису							354758,10	162740,40	167083,50	-	2454,46
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							354758,10	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							24934,20	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							162740,40	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							62739,60	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							94,86	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							10941,90	-	-	-	-
Всього по кошторису							417497,70	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.							2549,32	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					173682,30				

Склав

ФОП Шевченко К.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги
Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги**

17 210000-3 лісозаготівельні послуги

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників	люд.год	2454,46	66,30					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками	розряд	3,1						
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	94,86	115,37					
	Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	2549,32					
	Середній розряд робіт			розряд	3,1					
4	+КБМ203-1002	II. Будівельні машини і механізми Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	655,2	240,79 157765,61					Оренда
5	+С331-11 варіант 1	Перевезення гілля на відстань 10 км	т	54	24,59 1327,86					
6	+С331-11 варіант 1	Перевезення спляної деревини на вказане Замовником місце (до 15 км від місця надання Послуг)	т	216	36,99 7989,84					
		Разом по розділу II	грн.		167083,31					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	765,24					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
8	C1999-9003	Бензин	кг	382,62	61,48 23523,48	61,48 23523,48			
9	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	7,6524	184,55 1412,25	184,55 1412,25			
		Разом	грн.		24935,73	24935,73			
		Разом по розділу III	грн.		24935,73	24935,73			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	7,652					
		Бензин	л	517,054					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 жовтня" 2023 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав ФОП Шевченко К.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальновиrobничих витрат до локального кошторису № 07-01-01

Номер позиції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудо-місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людини-години праці, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, внаслідок загально-виробничих витрат	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-114-16	121	4,4226 535,13	0,0362824	0,1605 19,42	115,37	18,51 2239,71	299,28 36212,88	69,91 8459,11	5,466879	24,18 2925,78	112,60 13624,60
2	КР18-114-15	60	4,8258 289,55	0,0362824	0,1751 10,51	115,37	20,20 1212,00	326,56 19593,60	76,29 4577,40	5,466879	26,38 1582,80	122,87 7372,20
3	КР18-114-16	75	4,4226 331,7	0,0362824	0,1605 12,03	115,37	18,51 1388,25	299,28 22446,00	69,91 5243,25	5,466879	24,18 1813,50	112,60 8445,00
4	КР18-114-16	159	4,4226 703,19	0,0362824	0,1605 25,51	115,37	18,51 2943,09	299,28 47585,52	69,91 11115,69	5,466879	24,18 3844,62	112,60 17903,40
5	КР18-114-16	35	4,4226 154,79	0,0362824	0,1605 5,62	115,37	18,51 647,85	299,28 10474,80	69,91 2446,85	5,466879	24,18 846,30	112,60 3941,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КР20-40-1	270	1.6300 440,1	0,049476	0,0806 21,77	115,37	9,30 2511,00	97,88 26427,60	23,58 6366,60	5,850108	9,54 2575,80	42,42 11453,40
Разом:			2454,46		94,86		10941,90	162740,40	38208,90		13588,80	62739,60

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (10941,90 + 162740,40 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (10941,90 + 162740,40 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (10941,90 + 162740,40 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 62739,60 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 62739,60 грн.

Склав

ФОП Шевченко К.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Видалення аварійних дерев, ДК 021:2015 - 77210000-5 Лісозаготівельні послуги

Будівництво розташоване на території Київської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- Перевезення будівельних вантажів;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43]	5,00	%
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірної ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

460	тис. грн.
437,00000	тис. грн.
-	тис. грн.
-	тис. грн.
23,00000	тис. грн.

Склад:

ФОП Шевченко К.С.

Перевірів: